SPORTKEGLERVERBAND

i
1

Biindner Sportkeglerverband

Senioren-MS (Nr. 320225)

17. Januar - 26. Januar 2025

Klublokal Linde, Untervaz, 32

Rangliste
97 Teilnehmer/innen 42 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Slanzi Martin, Alpnach-Dorf 1591 5 Teilnehmer
Kat. A2 Camenzind Daniel, Bennau 1466 4 Teilnehmer
Kat. Bl Hagen Rolf, Bazenheid 802 18 Teilnehmer
Kat. B2 Komin Stjephan, Goldingen 746 23 Teilnehmer
Kat. B3 Honegger Ruedi, Wald 705 20 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Engler Sepp, St. Gallen 403 23 Teilnehmer
Kat. SFKV Rojo Juan, Wangs 694 4 Teilnehmer

Die Seniorengruppe dankt allen fir den Besuch anlasslich der Seniorenmeisterschaft 2025
im Klublokal Linde Untervaz. Einen speziellen Dank gebihrt Susanna und Peter Lipp far
die Gastfreundschaft sowie die gepflegten Bahnen. Ein Dank auch an Biindner Sport fr
die grossziigige Unterstiitzung. Auf ein Wiedersehen im Herbst an der Edelweiss-
Meisterschaft im Hotel Reich Summaprada freut sich die Seniorengruppe.

SSKVMS Vers. 3.4a

1/4



Kategorie Al

1. Slanzi Martin
2 . Bleiker Ruedi
ohne Auszeichnung
3. Imhof Philipp
4 . Eilinger Ursula
5. Hunger Reto

5 Teilnehmer/innen

Alpnach-Dorf
Dietikon

W innewil
Bernhardzell
Chur

Kategorie A2

4 Teilnehmer/innen

1. Camenzind Daniel
2.

Heermann Maria

ohne Auszeichnung

3.
4.

Etter Urs
Lang Sebastien

Kategorie B1

1.
. Fuchs Roger

. Gmir Hanspeter
. Hinder Bruno

. Meier Ivo

. Lipp Peter

. Grob Hanspeter
8.

N o ok N

Hagen Rolf

Andrighetti Silvio

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

D'Agostino Remo
D'Arienzo Loreto
Blisser Marcel
Steffen Silvia
Dierauer Ulrich
Leitinger Thomas
Petrillo Aldo
Wenger Patricia
Rossacher Daniel
Hinni Hansj6rg

Kategorie B2

=

© 00 NO Ol WD

. Komin Stjephan
. Deutsch Franz
. Steiger Peter

. Rolli Rita

. Jakob Heinz

. Saxer Kurt

. Grogg Martin

. Kistler Beatrice
. Lack Kurt

SSKVMS Vers. 3.4a

Bennau
Hirzel

Niederlenz
Kerzers

18 Teilnehmer/innen

Bazenheid
Rothrist
Unterterzen
Kaltbrunn
Kaltbrunn
Untervaz
Tuggen
Bilten

Effretikon
Bubikon
Salez

Zurich

Wil

Sennwald
Herisau
Mintschemier
Giswil
Bremgarten

23 Teilnehmer/innen

Goldingen
Uzwil
Niederuzwil
Rapperswil
St. Gallen
Niederuzwil
Wittenbach
Kaltbrunn
Rhaziins

Lizenz
2 Auszeichnungen

45008
98008

15031
47016
32009

2 Auszeichnungen

30009
89059

30132
25275

8 Auszeichnungen

47263
07011
32046
30026
47041
32110
30018
61023

86021
88119
47211
82077
47294
32074
47050
25223
45001
10092

10 Auszeichnungen

30005
47026
47007
61025
47001
47122
47226
47042
32269

Holz

1591
1545

1539
1506

aufg.

1466
1406

1366
1268

802
785
773
766
762
754
752
746

744
730
724
719
711
691
687
678
678
674

746
731
715
710
706
703
700
695
693

TW

12
37

35
32

26
22

17
14

25
22
19
19
19
20
18
17

23
16

10
10

12
10
10

16
18
12
17

10

11

2/4



10 Lipp Christian
ohne Auszeichnung
11. Patzen Reto

12. Brasi Dino

13. Kind Albert

14. Zimmermann Johann
15. King Niklaus

16 . Hefti Franz

17 . Theus Hans

18 . Gaeta Pasquale
19. Schuoler Christian
20 . Rufer Myrtha

21. Wenger Heribert
22 . Hess Christoph
23. Vieira Fatima

Kategorie B3

1. Honegger Ruedi
. Giger Walter
. Hofmanner Elisabeth
. Schitz Simone
. Andrighetti Rita
. Domig Hubert
. Imhof Liselotte

8. Heermann Hanspeter
ohne Auszeichnung

9. Lipp Susanna
10. Martinet Elisabeth
11. Patzen Ruth

12. Widmer Walter
13 . Hnateck Samuel
14 . Martinet Renate
15. Kindle Daniela
16 . Eilinger Rudolf
17 . Beck Eugen

18. Matt Otto

19. Leitinger Brigitte
20. Bosch Christine

N o ok WwDN

Kategorie Altersklasse

1. Engler Sepp

. Muci Toni

. Ghislotti Angelo

. Wilhelm Christian
. Schneider Karl

. Glaus Edi

. Brandle Thomas
. Busser Paul

00 ~NO Ok WDN

SSKVMS Vers. 3.4a

Tumegl/Tomils

Sils i .D.

Chur
Gamprin-Bendern
Dottikon
Jonschwil

Rti

Felsberg
Gossau
Disentis
Bonaduz
Miintschemier
Triesen
Horgenberg

20 Teilnehmer/innen

Wald

Au/ SG
Gossau
Oberriet
Bilten
Schellenberg
Winnewil
Hirzel

Untervaz
Passugg
Sils i. D.
Rapperswil
Thusis
Malans
Bennau
Waldkirch
Triesen
Schaanwald
Sennwald
Schoétz

23 Teilnehmer/innen

St. Gallen
Waltenschwil
Gossau

Chur

Schaan
Dietschwil
Ebnat-Kappel
Rorschacherberg

Lizenz
32107

32264
32270
32080
01065
47210
61005
32177
47248
32158
32024
25270
47037
89027

8 Auszeichnungen

30034
47027
47259
47286
61026
47039
15033
89058

32014
32117
32265
61030
32008
32242
30017
47032
32075
32081
32073
38005

10 Auszeichnungen

47224
01024
47285
32187
32079
47289
47017
47212

00
10
00
23
17
30
00
10

Holz
689

688
682
679
677
675
672
668
666
653
631
627
613
599

705
674
660
655
654
647
644
644

634
626
625
625
624
624
623
617
617
609
606
582

403
399
394
389
389
387
386
385

TW

14
12

14
14

11
10
10

wWw NP O

1

o

W h wWwworo b~

g w b PF ON O®

1

o

o Ol W

10
13
10

©

12
3/4



9.
10. Schwingenschrot Karl

Giger Maria

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Hofer Peter
Grdner Josy

Kohlbrenner Rudolf

Gisler Karl
Groner Fritz

Camenisch Edwin

Schmidli Walter

Leuenberger Jean-Pierre

Bohi Erwin

Freiburghaus Lydia

Tschanz Albine
Caflisch Ernst
Keller Margrit

Kategorie SFKV

1.

Rojo Juan

2. Wichser Rolf

ohne Auszeichnung

3. Bischof Anton
4 . Pfiffner Hans

SSKVMS Vers. 3.4a

Au/ SG
Oberuzwil

Untersiggenthal
Jona
Braunau
Niederurnen
Jona
Rhaziins
Bronschhofen
Windisch
Oberwangen
Domat/Ems
Uzwil
Flims-Dorf
Marstetten

4 Teilnehmer/innen

Wangs
Mels

Wangs
Wangs

Lizenz
47205
47262

01095
30021
47291
38362
30020
32085
47048
01018
47287
32072
47265
32025
47070

2 Auszeichnungen

00021
00023

00024
00019

06
12

15
04
00
07
20
30
30
30
07
00
30
12
25

Holz
385
384

383
380
370
367
364
359
359
356
338
336
333
329

aufg.

694

641

628
580

TW
10

NFENMNNPAWRAPEPOOO O O-N

29
16

414



