



Bündner Sportkeglerverband

## **Senioren-MS (Nr. 320225)**

17. Januar - 26. Januar 2025

Klublokal Linde, Untervaz, 32

## **Rangliste**

97 Teilnehmer/innen      42 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Slanzi Martin, Alpnach-Dorf	1591	5 Teilnehmer
Kat. A2	Camenzind Daniel, Bennau	1466	4 Teilnehmer
Kat. B1	Hagen Rolf, Bazenheid	802	18 Teilnehmer
Kat. B2	Komin Stjephan, Goldingen	746	23 Teilnehmer
Kat. B3	Honegger Ruedi, Wald	705	20 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Engler Sepp, St. Gallen	403	23 Teilnehmer
Kat. SFKV	Rojo Juan, Wangs	694	4 Teilnehmer

Die Seniorengruppe dankt allen für den Besuch anlässlich der Seniorenmeisterschaft 2025 im Klublokal Linde Untervaz. Einen speziellen Dank gebührt Susanna und Peter Lipp für die Gastfreundschaft sowie die gepflegten Bahnen. Ein Dank auch an Bündner Sport für die grosszügige Unterstützung. Auf ein Wiedersehen im Herbst an der Edelweiss-Meisterschaft im Hotel Reich Summaprada freut sich die Seniorengruppe.

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1. Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	1591	12	
2. Bleiker Ruedi	Dietikon	98008	1545	37	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3. Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1539	35	
4. Eilinger Ursula	Bernhardzell	47016	1506	32	
5. Hunger Reto	Chur	32009		aufg.	
<b>Kategorie A2</b>	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1. Camenzind Daniel	Bennau	30009	1466	26	
2. Heermann Maria	Hirzel	89059	1406	22	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3. Etter Urs	Niederlenz	30132	1366	17	
4. Lang Sebastien	Kerzers	25275	1268	14	
<b>Kategorie B1</b>	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1. Hagen Rolf	Bazenheid	47263	802	25	
2. Fuchs Roger	Rothrist	07011	785	22	
3. Gmür Hanspeter	Unterterzen	32046	773	19	
4. Hinder Bruno	Kaltbrunn	30026	766	19	
5. Meier Ivo	Kaltbrunn	47041	762	19	
6. Lipp Peter	Untervaz	32110	754	20	
7. Grob Hanspeter	Tuggen	30018	752	18	
8. Andrichetti Silvio	Bilten	61023	746	17	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
9. D'Agostino Remo	Effretikon	86021	744	23	
10. D'Arienzo Loreto	Bubikon	88119	730	16	
11. Büsser Marcel	Salez	47211	724	4	
12. Steffen Silvia	Zürich	82077	719	7	
13. Dierauer Ulrich	Wil	47294	711	10	
14. Leitinger Thomas	Sennwald	32074	691	10	
15. Petrillo Aldo	Herisau	47050	687	9	
16. Wenger Patricia	Müntschemier	25223	678	12	
17. Rossacher Daniel	Giswil	45001	678	10	
18. Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	674	10	
<b>Kategorie B2</b>	23 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen			
1. Komin Stjephan	Goldingen	30005	746	16	
2. Deutsch Franz	Uzwil	47026	731	18	
3. Steiger Peter	Niederuzwil	47007	715	12	
4. Rolli Rita	Rapperswil	61025	710	17	
5. Jakob Heinz	St. Gallen	47001	706	6	
6. Säker Kurt	Niederuzwil	47122	703	10	
7. Grogg Martin	Wittenbach	47226	700	8	
8. Kistler Beatrice	Kaltbrunn	47042	695	9	
9. Lack Kurt	Rhäzüns	32269	693	11	

			Lizenz	Holz	TW
10. Lipp Christian	Tumegl/Tomils	32107	689	8	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
11. Patzen Reto	Sils i .D.	32264	688	14	
12. Brasi Dino	Chur	32270	682	12	
13. Kind Albert	Gamprin-Bendern	32080	679	6	
14. Zimmermann Johann	Dottikon	01065	677	14	
15. Küng Niklaus	Jonschwil	47210	675	14	
16. Hefti Franz	Rüti	61005	672	9	
17. Theus Hans	Felsberg	32177	668	11	
18. Gaeta Pasquale	Gossau	47248	666	10	
19. Schuoler Christian	Disentis	32158	653	10	
20. Rufer Myrtha	Bonaduz	32024	631	6	
21. Wenger Heribert	Müntschemier	25270	627	1	
22. Hess Christoph	Triesen	47037	613	7	
23. Vieira Fatima	Horgenberg	89027	599	3	

<b>Kategorie B3</b>	<b>20 Teilnehmer/innen</b>	<b>8 Auszeichnungen</b>		
1. Honegger Ruedi	Wald	30034	705	10
2. Giger Walter	Au / SG	47027	674	4
3. Hofmänner Elisabeth	Gossau	47259	660	6
4. Schütz Simone	Oberriet	47286	655	5
5. Andrigotti Rita	Bilten	61026	654	3
6. Domig Hubert	Schellenberg	47039	647	3
7. Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	644	4
8. Heermann Hanspeter	Hirzel	89058	644	3
<b>ohne Auszeichnung</b>				
9. Lipp Susanna	Untervaz	32014	634	8
10. Martinet Elisabeth	Passugg	32117	626	2
11. Patzen Ruth	Sils i. D.	32265	625	9
12. Widmer Walter	Rapperswil	61030	625	1
13. Hnateck Samuel	Thusis	32008	624	4
14. Martinet Renate	Malans	32242	624	3
15. Kindle Daniela	Bennau	30017	623	5
16. Eilinger Rudolf	Waldkirch	47032	617	10
17. Beck Eugen	Triesen	32075	617	3
18. Matt Otto	Schaanwald	32081	609	1
19. Leitinger Brigitte	Sennwald	32073	606	5
20. Bösch Christine	Schötz	38005	582	6

<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>23 Teilnehmer/innen</b>	<b>10 Auszeichnungen</b>		
1. Engler Sepp	St. Gallen	47224	00	403
2. Muci Toni	Waltenschwil	01024	10	399
3. Ghislotti Angelo	Gossau	47285	00	394
4. Wilhelm Christian	Chur	32187	23	389
5. Schneider Karl	Schaan	32079	17	389
6. Glaus Edi	Dietschwil	47289	30	387
7. Brändle Thomas	Ebnat-Kappel	47017	00	386
8. Büsser Paul	Rorschacherberg	47212	10	385

			Lizenz	Holz	TW
9.	Giger Maria	Au / SG	47205	06	385 10
10.	Schwingenschrot Karl	Oberuzwil	47262	12	384 6
<b>ohne Auszeichnung</b>					
11.	Hofer Peter	Untersiggenthal	01095	15	383 7
12.	Gröner Josy	Jona	30021	04	380 9
13.	Kohlbrenner Rudolf	Braunau	47291	00	370 9
14.	Gisler Karl	Niederurnen	38362	07	367 6
15.	Gröner Fritz	Jona	30020	20	364 1
16.	Camenisch Edwin	Rhäzüns	32085	30	359 4
17.	Schmidli Walter	Bronschhofen	47048	30	359 3
18.	Leuenberger Jean-Pierre	Windisch	01018	30	356 4
19.	Böhi Erwin	Oberwangen	47287	07	338 2
20.	Freiburghaus Lydia	Domat/Ems	32072	00	336 2
21.	Tschanz Albine	Uzwil	47265	30	333 1
22.	Caflisch Ernst	Flims-Dorf	32025	12	329 2
23.	Keller Margrit	Märstetten	47070	25	aufg.

<b>Kategorie SFKV</b>	<b>4 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>		
1.	Rojo Juan	Wangs	00021	694 29
2.	Wichser Rolf	Mels	00023	641 16
<b>ohne Auszeichnung</b>				
3.	Bischof Anton	Wangs	00024	628 9
4.	Pfiffner Hans	Wangs	00019	580 7